

AutoZone de México, S. de R.L. de C.V. Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero, Nuevo Laredo, Tamaulipas, México C.P. 88240 R.F.C. AME970109GW0  
7282, UNIVERSIDAD No.2100, COL. SANTO NIÑO CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, C.P. 31200 México. TEL. 614 4137668

No. Certificado: 00001000000403475883

FACTURA :  
**HCIC60157**

Fecha: 31/03/2017 22:21:07

R.F.C. ICT010913134

Nombre Completo: INSTITUTO DE CAP PARA EL TRAB DEL EDO CH

No. Transacción: 565747

Dirección Completa: QUIJOTE DE LA MANCHA 1 Col. COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Código Postal: 31109 Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHIH

País: México

Método de Pago: 03

Cta.:

| Cant. | Unidad | Descripción              | P.Unitario | Importe   |
|-------|--------|--------------------------|------------|-----------|
| 1.0   | pieza  | DISCOUNT                 | 6,743.21   | -6,743.21 |
| 1.0   | pieza  | L2932 LIMPIADOR DE INYE  | 3,965.43   | 3,965.43  |
| 3.0   | pieza  | 98910 Manual Frenos Aut  | 241.29     | 723.87    |
| 2.0   | pieza  | 80 505M SOPORTE PARA A   | 646.46     | 1,292.93  |
| 5.0   | pieza  | 648598M PINZAS           | 129.22     | 646.12    |
| 1.0   | pieza  | 80900T GRUA PARA MOTOR   | 4,568.87   | 4,568.87  |
| 2.0   | pieza  | M22402 23 GUANTES DE PI  | 198.18     | 396.37    |
| 2.0   | pieza  | M25052 26 GUANTES D NAYL | 129.22     | 258.44    |
| 2.0   | pieza  | 80 621 Gato de Piso 2 T  | 474.05     | 948.10    |
| 2.0   | pieza  | 80902T CARRO DE MANO C   | 1,422.32   | 2,844.65  |
| 2.0   | pieza  | 648722M HERRAMIENTA MAN  | 111.98     | 223.96    |
| 2.0   | pieza  | 648412M HERRAMIENTA MAN  | 111.98     | 223.96    |
| 2.0   | pieza  | 648405M HERRAMIENTA MAN  | 77.50      | 155.00    |
| 2.0   | pieza  | 648404M PINZAS           | 111.98     | 223.96    |
| 2.0   | pieza  | 640582M ESTETOSCOPIO DE  | 137.84     | 275.68    |
| 2.0   | pieza  | 80 112 LLAVE DE MANO     | 146.46     | 292.93    |
| 4.0   | pieza  | 49784 Llave Girat p Fil  | 120.60     | 482.41    |
| 2.0   | pieza  | 55081 Jgo de Llaves SA   | 258.53     | 517.06    |
| 2.0   | pieza  | 98913 Manual Electricid  | 241.29     | 482.58    |
| 1.0   | pieza  | 124680 20 contenedor pa  | 103.36     | 103.36    |
| 2.0   | pieza  | 3612 MANOMETROS P MEDI   | 517.15     | 1,034.31  |
| 2.0   | pieza  | 98906 manual obd ii co   | 241.29     | 482.58    |
| 1.0   | pieza  | 5446102 Rollos de toal   | 224.05     | 224.05    |
| 1.0   | pieza  | 5440130 rollo de toalla  | 47.32      | 47.32     |
| 4.0   | pieza  | OT03 BOMBAS PARA ACEIT   | 68.87      | 275.51    |
| 2.0   | pieza  | PS43Z Pistola p Grasa c  | 206.81     | 413.62    |
| 5.0   | pieza  | 05034BLK32MI Super Embud | 34.39      | 171.98    |
| 4.0   | pieza  | 86271 probador de volt   | 103.36     | 413.44    |
| 4.0   | pieza  | 10710 EMBUDO DE MAT      | 77.50      | 310.00    |

AutoZone de México, S. de R.L. de C.V. Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero, Nuevo Laredo, Tamaulipas, México C.P. 88240 R.F.C. AME970109GW0  
7282, UNIVERSIDAD No.2100, COL. SANTO NIÑO CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, C.P. 31200 México. TEL. 614 4137668

No. Certificado: 00001000000403475883

**FACTURA:**  
**HCIC60157**

Fecha: 31/03/2017 22:21:07

R.F.C. ICT010913134

Nombre Completo: INSTITUTO DE CAP PARA EL TRAB DEL EDO CH

No. Transacción: 565747

Dirección Completa: QUIJOTE DE LA MANCHA 1 Col. COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Código Postal: 31109 Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHIH

País: México

Método de Pago: 03

Cta.:

| Cant. | Unidad | Descripción              | P.Unitario | Importe  |
|-------|--------|--------------------------|------------|----------|
| 2.0   | pieza  | 55154 JUEGO DE LLAVES    | 370.60     | 741.20   |
| 3.0   | pieza  | 55605 Taladro de bateri  | 732.67     | 2,198.01 |
| 2.0   | pieza  | 55067 Manguera de Aire   | 603.36     | 1,206.72 |
| 2.0   | pieza  | BC6 Cables p Corriente   | 301.63     | 603.27   |
| 2.0   | pieza  | TR6240Z CAMILLA PARA ME  | 646.46     | 1,292.93 |
| 5.0   | pieza  | 74937 JGO DE LLAVES AJ   | 172.32     | 861.63   |
| 2.0   | pieza  | 55103 CABLE DE EXTENSIO  | 517.15     | 1,034.31 |
| 2.0   | pieza  | 10709W MULTIMETRO DIGIT  | 482.67     | 965.34   |
| 1.0   | pieza  | CJREADER LECTOR DE COD   | 1,982.67   | 1,982.67 |
| 1.0   | pieza  | CJ200 LECTOR DE CODIGO   | 2,672.32   | 2,672.32 |
| 1.0   | pieza  | 880394 MANGO DE AJUSTE M | 534.39     | 534.39   |
| 4.0   | pieza  | 880145 DADOS DE AJUSTE   | 521.46     | 2,085.86 |
| 5.0   | pieza  | 880328 MARTILLO          | 215.43     | 1,077.15 |
| 5.0   | pieza  | 880327 MARRO DE HULE     | 176.63     | 883.18   |
| 2.0   | pieza  | 880404 JGO DE DADOS Y LL | 1,724.05   | 3,448.10 |
| 5.0   | pieza  | 55704 JUEGO DE BROCAS Y  | 301.63     | 1,508.18 |
| 4.0   | pieza  | T24059 LAMPARA LED       | 370.60     | 1,482.41 |
| 1.0   | pieza  | 3220MX Lector deCodigo   | 3,793.01   | 3,793.01 |
| 5.0   | pieza  | RO9492 CINTA PARA MEDIR  | 86.12      | 430.60   |
| 1.0   | pieza  | CA 2HP COMPRESOR DE 6 G  | 1,982.67   | 1,982.67 |
| 4.0   | pieza  | 11838 Bandeja p Drenar   | 215.43     | 861.72   |
| 3.0   | pieza  | 55682 TALADRO DE BANCO   | 1,637.84   | 4,913.53 |
| 1.0   | pieza  | 74222 LLAVES DE AJUSTE   | 258.53     | 258.53   |
| 3.0   | pieza  | 74175 LLAVES DE AJUSTE   | 1,379.22   | 4,137.67 |
| 2.0   | pieza  | 80 940 JUEGO DE RAMPAS   | 2,327.50   | 4,655.00 |
| 2.0   | pieza  | 55210 LLAVE NEUMATICA D  | 861.98     | 1,723.96 |
| 2.0   | pieza  | 49275 CALIBRADOR         | 241.29     | 482.58   |
| 1.0   | pieza  | 85610AZ LIMPIADOR DE TO  | 64.56      | 64.56    |
| 5.0   | pieza  | PC 2010 GUANTE TIPO MEC  | 198.18     | 990.94   |

AutoZone de México, S. de R.L. de C.V. Ave. Guerrero 2911 Col. Guerrero, Nuevo Laredo, Tamaulipas, México C.P. 88240 R.F.C. AME970109GW0  
7282, UNIVERSIDAD No.2100, COL. SANTO NIÑO CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, C.P. 31200 México. TEL. 614 4137668

No. Certificado: 00001000000403475883

**FACTURA:**  
**HCIC60157**

Fecha: 31/03/2017 22:21:07

R.F.C. ICT010913134

Nombre Completo: INSTITUTO DE CAP PARA EL TRAB DEL EDO CH

No. Transacción: 565747

Dirección Completa: QUIJOTE DE LA MANCHA 1 Col. COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

Código Postal: 31109 Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHIH

País: México

Método de Pago: 03

Cta.:

| Cant. | Unidad | Descripción | P.Unitario | Importe                    |
|-------|--------|-------------|------------|----------------------------|
|       |        |             |            | SubTotal : \$ 64,127.99    |
|       |        |             |            | IVA 16.0%: \$ 10,260.48    |
|       |        |             |            | <b>Total: \$ 74,388.47</b> |

Efectos Fiscales al Pago. Pago en una sola exhibición Mismo Día

Régimen: Regimen general de ley persona moral

Lugar de Expedición: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE AutoZone de México, S. de R.L. de C.V. . EN ESTA CIUDAD AL \_\_\_\_ DE \_\_\_\_ DE \_\_\_\_ LA CANTIDAD DE VALOR DE LA MERCANCIA RECIBIDA A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART.173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELACIONADOS POR NO SER DOMICILIADO. ESTE PAGARE DE NO LIQUIDARSE A LA FECHA ESTIMADA CAUSARA UN INTERES MENSUAL DEL \_\_\_\_%.

FIRMA

**Información del Timbre Fiscal Digital**

| Folio Fiscal                         | Certificado Digital SAT | Fecha de Certificación |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|
| 26c422e7-615b-4bd7-89ac-d92882208ff2 | 00001000000404614920    | 31/03/2017 22:21:07    |

**Cadena Original del Timbre**

||1.0|26c422e7-615b-4bd7-89ac-d92882208ff2|2017-03-31T22:21:07|FzyDd7QUsZV14SBb5UCBkv1SjIz72/NqF/qWwzYmqIv8sPHWArGba7d4oD37i4/CqGnCMjX31bJEaW0xI/7pfVkhHD1eJHDPO/Y27OWPCKRL8fVg9Ww2KI8K3Nyth1vqijxS34YMOhyeU1JPMT1fVo1T2MpF3xys8j8ZP2EMj7h0xKBZ84d2TfLe4pRuRhLqdpBSZi850pht4PbAtiP+8yWBXelJqyzM+xEb0Lky6mMtIm+Nqo3TZKBCQn6Z7QQCIPO3ba48p/2cSTXfYzZiW6oF609QrklM1/J6isJLWW+vTfAs+PSWwyFLcplnxywN7LayLPyA5oYMIlWocriz2A==|00001000000404614920||

**Sello Digital del Emisor**

FzyDd7QUsZV14SBb5UCBkv1SjIz72/NqF/qWwzYmqIv8sPHWArGba7d4oD37i4/CqGnCMjX31bJEaW0xI/7pfVkhHD1eJHDPO/Y27OWPCKRL8fVg9Ww2KI8K3Nyth1vqijxS34YMOhyeU1JPMT1fVo1T2MpF3xys8j8ZP2EMj7h0xKBZ84d2TfLe4pRuRhLqdpBSZi850pht4PbAtiP+8yWBXelJqyzM+xEb0Lky6mMtIm+Nqo3TZKBCQn6Z7QQCIPO3ba48p/2cSTXfYzZiW6oF609QrklM1/J6isJLWW+vTfAs+PSWwyFLcplnxywN7LayLPyA5oYMIlWocriz2A==

**Sello Digital del SAT**

gPxosKsYp69IogEG39pPhMYvoh0w5gbzC25SoYYnTxJxqzmzwatVmu2nNMr4xjVbeqkuRE4i2LL6FctM0rDR7HPeW8et9Zt2FQmCmZYBB13gxt4pQjWdC9DDGMXaksl/j9/3bRfrF1iWc1GU2x+cHLloLjAu9dr6e/B4EOuGBJODOzJ5Q1jK5o2ILPpgiBppcmIdQtDdKLWYhkwKx113A85ftFOf5BuRF+XH6084o5N2vcQOtZzNbm6klF7D/ZhzhqmbzRISYSu4sTusRLMcrms3F6CM8SrCusOMY32JsyFoNz0GJJMeKf2j5EIQSc6jRGsQNYt+9IroTELGCObKQ==